
quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO 

  

CONTRATO Nº 164/2021 

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021 - SRP 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09 

CONTRATADA: INSTRUMENTAL SÃO JORGE LTDA CNPJ nº 34.254.532/0001-77 

 

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº 

164/2021, celebrado em 23 de Novembro de 2021, visando a aquisição de equipamentos hospitalares para 

atender as necessidades da Secretaria de Saúde. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da 

Lei Federal 8.666/93. 

 

 

DATA DA RESCISÃO – 10/08/2022 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A140EE06C8D508511B00B65D806776C2


		2022-08-10T15:38:07-0300




